Durante a hora adicional (repasse)
observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.    ***Se não
houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 16.063,77 (dezesseis mil e sessenta e três reais e setenta e sete centavos), em 08 de
julho de 2014, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 3. A atualização dos débitos vencidos e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

(seiscentos e quarenta metros quadrados). Perímetro: 104,00 m. Ao Norte (esquerda): com a Unidade 10 - (32,00 m);
ao Sul (direita): com a Travessa B - (32,00); a Leste (frente): com a Rua A - (20,00 m) e a Oeste (fundo): com Área de
Lazer 01 - (20,00 m). Localizado na Chácara 129 (cento e vinte e nove), do Setor 53, com área total de 3,1661 ha.

Obs.: Encontra-se vago/desocupado. Imóvel com Cadastro sob o nº 34699 e matriculado sob o nº 4.109 no Cartório
do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Vilhena/RO.

AVALIAÇÃO: R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais), em 15 de fevereiro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 153.600,00 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): HUMBERTO ANTONIO ROVER, Rua Elvira Crepaldi, nº4772, Jardim Eldorado, Vilhena/RO.

LOCALIZAÇÃO: Rua das Nações Unidas, n. 1608-C, Condomínio Residencial São João, Vilhena/RO.

Constam débitos na Prefeitura no valor de R$ 1.879,55 (um mil, oitocentos e setenta e nove mil e cinquenta eÔNUS: